3

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____27.01.2014_____						№ ____172______
г. Армавир

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке
жилых помещений муниципального жилищного фонда
пригодными (непригодными) для проживания»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Армавир от 5 апреля 2011 года №860 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания» (прилагается).
2. Считать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования город Армавир от 19 июня 2012 года № 1864 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
- постановление администрации муниципального образования город Армавир от 25 ноября 2013 года № 3746 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 19 июня 2012 года № 1864 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
[bookmark: _GoBack]5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир С.М.Марченко.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир								           А.Ю.Харченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
администрации муниципального образования город Армавир
от _____________________ № ________
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке
жилых помещений муниципального жилищного фонда
пригодными (непригодными) для проживания»

Проект внесен:
Управлением жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования город Армавир
Начальник управления			           				         Д.Г.Чмож

Составитель проекта:
Ведущий специалист управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального
образования город Армавир  					                    Н.Н.Кафтанова

Проект согласован:
Начальник отдела по связям со средствами
массовой информации администрации
муниципального образования город Армавир 				А.Ю.Аржаков

Начальник Армавирского отдела управления
Федеральной службы государственной регистрации
кадастра и картографии по Краснодарскому краю                             С.Л.Осипов

Директор филиала государственного унитарного
предприятия Краснодарского края
«Крайтехинвентаризация - краевое БТИ»
по городу Армавиру                                                                         Л.П.Ляшинская

Начальник Армавирского городского отделения
филиала ФГУП «Ростехинвентаризация –
Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю                                     С.Г.Балыкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
администрации муниципального образования город Армавир
от _____________________ № ________
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке
жилых помещений муниципального жилищного фонда
пригодными (непригодными) для проживания»

Начальник сектора информационных
технологий администрации муниципального
образования город Армавир 							 П.Н.Шеремет

Начальник правового управления
администрации муниципального
образования город Армавир						                А.В.Ившин

Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального
образования город Армавир						  Н.А.Константинова

СПИСОК РАССЫЛКИ
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

	Заголовок правового акта
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

	Проект внесен
	управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Армавир

	Составитель проекта
	ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Армавир  Н.Н.Кафтанова, тел.4-04-70

Правовой акт разослать:
	№
п/п
	Наименование адресата (органа администрации, учреждений, организаций, должностных лиц)
	Кол-
во
экз.
	Фамилия, инициалы получателя
	Дата
получения
	Роспись

	1.
	Отдел делопроизводства
	1

	2.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	3
	Кафтанова Н.Н.

	3.
	Сектор информационных технологий
	1

__________________________                                                     Н.Н.Кафтанова
Составитель проекта

«___» ______________ 2013 года